14

[bookmark: OLE_LINK4]

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в функции и полномочия специализированной организации по привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Забайкальском крае

	В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Правительство Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]	1. Внести в функции и полномочия специализированной организации по привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Забайкальском крае, утвержденные постановлением Правительства Забайкальского края
от 10 октября 2017 года № 424 «О специализированной организации по привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Забайкальском крае»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 25 ноября 2022 года № 568, от 30 мая 2023 года № 268), следующие изменения:
	1) дополнить подпунктом 25.1 следующего содержания:
	«25.1) обеспечение транспортным сопровождением (в том числе воздушным и железнодорожным транспортом) исполнительных органов Забайкальского края, федеральных органов исполнительной власти, при осуществлении ими официальных и рабочих визитов».
	2) подпункт 26 после слов «представительских мероприятий», дополнить словами «, имиджевых мероприятий».
	2. Действие подпунктов 1, 2, пункта 1 распространить на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                              А.И.Кефер
image1.emf